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100m, U23 Hommes 05.06.2021 / 13:00
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

201 Quiblier Louis 2001 U23M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,00
81 Peseux Romain 2001 U23M FRA COVA Nyon 11,19
91 Tricarico Arno 2001 U23M SUI FSG La Sarraz 11,85 11,43

400m, U23 Hommes 05.06.2021 / 17:00
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

302 Fontannaz Leonard 2001 U23M SUI Stade Lausanne Athlétisme 54,05

Hauteur, U23 Hommes 05.06.2021 / 15:45
Athlètes: 2

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

81 Peseux Romain 2001 U23M FRA COVA Nyon 1,90
91 Tricarico Arno 2001 U23M SUI FSG La Sarraz 1,85 1,90

Longueur, U23 Hommes 05.06.2021 / 14:50
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

91 Tricarico Arno 2001 U23M SUI FSG La Sarraz 6,45

100m, U23 Femmes 05.06.2021 / 13:15
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

62 Zucchinetti Matilda 2001 U23W SUI CA Riviera 12,60 12,12
330 Deriaz Zoé 2001 U23W SUI US Yverdon 13,10 12,90
82 Schlageter Rose 2001 U23W SUI COVA Nyon 13,34 13,34

800m, U23 Femmes 05.06.2021 / 15:35
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

303 Bitter Yaël 2001 U23W SUI Stade Lausanne Athlétisme

Hauteur, U23 Femmes 05.06.2021 / 14:35
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

61 Dulex Hannah 2001 U23W SUI CA Riviera 1,70 1,70

Longueur, U23 Femmes 05.06.2021 / 15:00
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

62 Zucchinetti Matilda 2001 U23W SUI CA Riviera 5,34 5,85
330 Deriaz Zoé 2001 U23W SUI US Yverdon 5,23 5,32
82 Schlageter Rose 2001 U23W SUI COVA Nyon 4,72 4,87

Poids, U23 Femmes 05.06.2021 / 16:55
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

92 Zippo Leïla 2001 U23W SUI FSG La Sarraz 9,01



Championnats Vaudois Simples 2021 - U12 - U23 (2001)
Lausanne-Vidy, Stade Pierre-de-Coubertin, 05. - 06.06.2021 INSCRIPTIONS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 01.06.2021 19:46:38 avec Track and Field 3.1.0.5024 licence de Stade Lausanne Athlétisme Page 2 de 24

Poids, U23 Femmes - Suite 05.06.2021 / 16:55
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

100m, U20 Hommes 05.06.2021 / 13:00
Athlètes: 13

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

293 Martinez-Aldama Gaspar 2003 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,46 11,40
106 Lüthi Adrien 2003 U20M SUI Gym Rolle 11,61
80 Tellenbach Noé 2002 U20M SUI COVA Nyon 11,71

104 Chaillon Alexandre 2003 U20M SUI Gym Rolle 11,84
19 Thalmann Aurélien 2003 U20M SUI CA Broyard 11,91 11,89

199 Sauvageat Jérémy 2003 U20M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,97
294 Rasch Elliott 2002 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,97
292 Kanattage Himesh 2003 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 12,06
105 Diserens Bastien 2003 U20M SUI Gym Rolle 12,14
291 Cossy Simon 2002 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 12,18 11,82
107 Meylan Nicolas 2003 U20M SUI Gym Rolle 12,23
103 Berchier Ryan 2003 U20M SUI Gym Rolle 13,14
290 CANNILLA Matteo 2003 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme

400m, U20 Hommes 05.06.2021 / 17:00
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

106 Lüthi Adrien 2003 U20M SUI Gym Rolle 54,69
17 Jabornigg Mathis 2002 U20M SUI CA Broyard 55,06
18 Seid Felix 2002 U20M GER CA Broyard

800m, U20 Hommes 05.06.2021 / 15:25
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

103 Berchier Ryan 2003 U20M SUI Gym Rolle
60 Wodiunig Christophe 2003 U20M SUI CA Riviera

104 Chaillon Alexandre 2003 U20M SUI Gym Rolle

110m haies, U20 Hommes 05.06.2021 / 16:20
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

17 Jabornigg Mathis 2002 U20M SUI CA Broyard 17,53 16,29

Hauteur, U20 Hommes 05.06.2021 / 15:45
Athlètes: 7

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

80 Tellenbach Noé 2002 U20M SUI COVA Nyon 1,80 1,80
291 Cossy Simon 2002 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,70 1,70
294 Rasch Elliott 2002 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,70 1,78
293 Martinez-Aldama Gaspar 2003 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,68 1,78
107 Meylan Nicolas 2003 U20M SUI Gym Rolle 1,65 1,65
18 Seid Felix 2002 U20M GER CA Broyard 1,65

105 Diserens Bastien 2003 U20M SUI Gym Rolle 1,60 1,60
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Hauteur, U20 Hommes - Suite 05.06.2021 / 15:45
Athlètes: 7

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Longueur, U20 Hommes 05.06.2021 / 14:50
Athlètes: 7

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

293 Martinez-Aldama Gaspar 2003 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 6,51 6,78
107 Meylan Nicolas 2003 U20M SUI Gym Rolle 5,85
292 Kanattage Himesh 2003 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 5,85
105 Diserens Bastien 2003 U20M SUI Gym Rolle 5,45
18 Seid Felix 2002 U20M GER CA Broyard 5,69

104 Chaillon Alexandre 2003 U20M SUI Gym Rolle 5,41
103 Berchier Ryan 2003 U20M SUI Gym Rolle 4,75

Disque, U20 Hommes 05.06.2021 / 13:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

293 Martinez-Aldama Gaspar 2003 U20M SUI Stade Lausanne Athlétisme 26,59 26,59

Javelot, U20 Hommes 05.06.2021 / 17:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

199 Sauvageat Jérémy 2003 U20M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 52,34 52,34

100m, U20 Femmes 05.06.2021 / 13:15
Athlètes: 5

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

296 Deegbe Sedina 2002 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 12,54 12,54
216 Tâche Loanne 2003 U20W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
13,01

295 Caroff Sharlène 2003 U20W FRA Stade Lausanne Athlétisme 13,82
300 Poretti Matilda 2003 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 14,53
299 Nunez Carla 2003 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme

400m, U20 Femmes 05.06.2021 / 17:10
Athlètes: 2

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

298 Dutruy Juliette 2003 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 59,38
200 Chappuis Jailys 2002 U20W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 64,69 64,69

800m, U20 Femmes 05.06.2021 / 15:35
Athlètes: 2

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

297 Dénervaud Salma 2002 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:18,48
2 Fiaux Laurine 2003 U20W SUI Amis-Gym Forel-Savigny 2:36,69

Hauteur, U20 Femmes 05.06.2021 / 14:35
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

295 Caroff Sharlène 2003 U20W FRA Stade Lausanne Athlétisme 1,30 1,50
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Hauteur, U20 Femmes - Suite 05.06.2021 / 14:35
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Longueur, U20 Femmes 05.06.2021 / 15:00
Athlètes: 4

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

296 Deegbe Sedina 2002 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 5,01
301 Rehacek Nina 2002 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 5,23
216 Tâche Loanne 2003 U20W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
5,00

300 Poretti Matilda 2003 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,48 4,61

Disque, U20 Femmes 05.06.2021 / 13:05
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

299 Nunez Carla 2003 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 17,58
89 Jufer Malia 2003 U20W SUI FSG La Sarraz 17,32
90 Von kaenel Flavie 2003 U20W SUI FSG La Sarraz 16,13

Javelot, U20 Femmes 05.06.2021 / 15:40
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

296 Deegbe Sedina 2002 U20W SUI Stade Lausanne Athlétisme 24,12
90 Von kaenel Flavie 2003 U20W SUI FSG La Sarraz 21,76
89 Jufer Malia 2003 U20W SUI FSG La Sarraz

100m, U18 Hommes 05.06.2021 / 13:30
Athlètes: 6

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

193 Gou Gomez Jonathan 2005 U18M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,14 11,14
194 Ray Kevin 2005 U18M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,39 11,39
274 Benlaroui Amine 2004 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,71 11,71
281 Trotti Quentin 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme 12,35 12,35
55 Brusi Rio 2004 U18M SUI CA Riviera 12,86 12,86

102 Wirrich Mathieu 2004 U18M SUI Gym Rolle 13,29 13,17

400m, U18 Hommes 05.06.2021 / 17:00
Athlètes: 5

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

192 Fridez Romain 2004 U18M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 53,49
275 Dutruy Simon 2004 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme 59,35
276 Evard Timothée 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme
95 Beuchat Timéo 2005 U18M SUI FSG Morges

281 Trotti Quentin 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme

800m, U18 Hommes 05.06.2021 / 15:25
Athlètes: 5

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

279 Pertuiset Chapuis Eloi 2005 U18M FRA Stade Lausanne Athlétisme 2:20,30 2:20,30
56 Fauchère Lionel 2005 U18M SUI CA Riviera

278 Kaeser Nathan 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme
280 Simasotchi Keanu 2004 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme
73 de Brabandere Célien 2004 U18M SUI COVA Nyon
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800m, U18 Hommes - Suite 05.06.2021 / 15:25
Athlètes: 5

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Hauteur, U18 Hommes 05.06.2021 / 15:45
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

95 Beuchat Timéo 2005 U18M SUI FSG Morges 1,70 1,70
277 Jotterand Théo 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,68
102 Wirrich Mathieu 2004 U18M SUI Gym Rolle 1,60 1,60

Longueur, U18 Hommes 05.06.2021 / 14:50
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

274 Benlaroui Amine 2004 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme 6,66 6,66
281 Trotti Quentin 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme 5,40 5,40
102 Wirrich Mathieu 2004 U18M SUI Gym Rolle 4,70

Poids, U18 Hommes 05.06.2021 / 14:40
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

277 Jotterand Théo 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme
96 Reber Quentin 2005 U18M SUI FSG Penthalaz
95 Beuchat Timéo 2005 U18M SUI FSG Morges

Disque, U18 Hommes 05.06.2021 / 13:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

96 Reber Quentin 2005 U18M SUI FSG Penthalaz

Javelot, U18 Hommes 05.06.2021 / 17:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

281 Trotti Quentin 2005 U18M SUI Stade Lausanne Athlétisme 32,51 32,51

100m, U18 Femmes 05.06.2021 / 13:45
Athlètes: 9

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

195 Clark Kimberly 2005 U18W MRI Lausanne-Sports Athlétisme 12,51 12,51
59 Rabac Chloé 2005 U18W SUI CA Riviera 12,52 12,52
77 Gall Yasmine 2004 U18W FRA COVA Nyon 13,33 13,33
74 Bach Sabrina 2004 U18W SUI COVA Nyon 13,33 13,33

283 Delmonico Téa 2005 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 13,85 13,85
284 Pfanzelter Naïma 2005 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 15,07 15,07
198 Progin Lucie 2005 U18W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
196 Clark Naomie 2005 U18W MRI Lausanne-Sports Athlétisme
197 Grandchamp Laure 2005 U18W SUI Lausanne-Sports Athlétisme

400m, U18 Femmes 05.06.2021 / 17:10
Athlètes: 7

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

287 Rapp Noémie 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 61,80
282 Déglon Célia 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 64,74
58 Payer Mathilde 2004 U18W SUI CA Riviera
74 Bach Sabrina 2004 U18W SUI COVA Nyon

286 Pompéï Maëlys 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme
285 Pfister Océane 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme
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400m, U18 Femmes - Suite 05.06.2021 / 17:10
Athlètes: 7

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

288 Simasotchi Kaya 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme

800m, U18 Femmes 05.06.2021 / 15:35
Athlètes: 6

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

287 Rapp Noémie 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:24,96 2:20,07
282 Déglon Célia 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:30,09 2:30,09

1 OULEVEY Maé 2005 U18W SUI Amis-Gym Forel-Savigny 2:32,58
285 Pfister Océane 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:38,01
286 Pompéï Maëlys 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme
75 Beauvir Claire 2005 U18W SUI COVA Nyon

100m haies, U18 Femmes 05.06.2021 / 16:30
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

288 Simasotchi Kaya 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 15,50 15,50
329 Ortlieb Aurore 2004 U18W SUI US Yverdon 15,99 15,99
58 Payer Mathilde 2004 U18W SUI CA Riviera 16,66

Hauteur, U18 Femmes 05.06.2021 / 14:35
Athlètes: 5

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

329 Ortlieb Aurore 2004 U18W SUI US Yverdon 1,63 1,66
57 Arthurs Jamie 2005 U18W SUI CA Riviera 1,59 1,60

289 Thöni Elena 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,55 1,55
78 Rabunal Paz Laura 2004 U18W SUI COVA Nyon 1,48 1,48

215 Caloz Marie 2005 U18W SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex

1,45 1,45

Longueur, U18 Femmes 05.06.2021 / 15:00
Athlètes: 6

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

329 Ortlieb Aurore 2004 U18W SUI US Yverdon 5,19 5,22
77 Gall Yasmine 2004 U18W FRA COVA Nyon 5,04 5,04
57 Arthurs Jamie 2005 U18W SUI CA Riviera 5,00 5,23
79 Rabunal Paz Leticia 2004 U18W SUI COVA Nyon 4,95 4,95

283 Delmonico Téa 2005 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,38
215 Caloz Marie 2005 U18W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
4,23

Poids, U18 Femmes 05.06.2021 / 16:55
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

288 Simasotchi Kaya 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,80 10,80
197 Grandchamp Laure 2005 U18W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,20 10,22
283 Delmonico Téa 2005 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 8,61 8,61

Disque, U18 Femmes 05.06.2021 / 13:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

289 Thöni Elena 2004 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme
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Disque, U18 Femmes - Suite 05.06.2021 / 13:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Javelot, U18 Femmes 05.06.2021 / 15:40
Athlètes: 4

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

76 Boillat Flora 2004 U18W SUI COVA Nyon 43,63 43,63
57 Arthurs Jamie 2005 U18W SUI CA Riviera 35,12 35,12

197 Grandchamp Laure 2005 U18W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 34,71 34,71
283 Delmonico Téa 2005 U18W SUI Stade Lausanne Athlétisme 22,55 22,55

80m, U16 Hommes 05.06.2021 / 14:00
Athlètes: 23

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

179 Valnet Guillaume 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,73 9,73
318 Gabioud Mathieu 2007 U16M SUI US Yverdon 9,94 9,94
266 Bricka Julien 2006 U16M FRA Stade Lausanne Athlétisme 10,19 10,10
174 Haueter Benjamin 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,26 10,26
172 Fridez Laurent 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,37 10,37
11 Utz Mathis 2006 U16M SUI CA Broyard 10,38
47 Veeraragoo Adrien 2006 U16M SUI CA Riviera 10,41 10,41

265 Berclaz Kyann 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,45 10,45
176 Künzle Aurélien 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,56
175 Janser Thomas 2007 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,63 10,63
267 Colella Alessandro 2006 U16M ITA Stade Lausanne Athlétisme 10,64 10,64
268 Decitre Kallon 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,76
46 Jones Cameron 2007 U16M SUI CA Riviera 10,78 10,78

170 Carron Guillaume 2007 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,08 11,08
45 Dössegger Max 2007 U16M SUI CA Riviera 11,52 11,52

271 Schaeffler Thomas 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,57
209 Fazan Gaël 2007 U16M SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
210 Giacometti Oscar 2007 U16M SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
319 Grossrieder Tibo 2007 U16M SUI US Yverdon
101 Vytchegzhanin-Pereira

Ruslan
2006 U16M BLR Gym Rolle

100 Bréchon William 2007 U16M SUI Gym Rolle
269 Déglon Nicolas 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme
68 Develey Stéphane 2007 U16M SUI COVA Nyon

600m, U16 Hommes 05.06.2021 / 15:45
Athlètes: 15

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

270 Rawyler Thibault 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:33,64 1:33,64
177 Perchaud Jeremy 2007 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:34,05 1:34,05
178 Perrier Aloys-Battista 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:35,28 1:35,28
266 Bricka Julien 2006 U16M FRA Stade Lausanne Athlétisme 1:38,83
271 Schaeffler Thomas 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:45,11 1:45,11
265 Berclaz Kyann 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:45,21
170 Carron Guillaume 2007 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:46,32 1:46,32
11 Utz Mathis 2006 U16M SUI CA Broyard 1:47,19

175 Janser Thomas 2007 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:42,94
321 Roulet Adrien 2008 U16M SUI US Yverdon 1:50,72
171 Durussel Matthias 2007 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:52,18 1:52,18
269 Déglon Nicolas 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:05,72
319 Grossrieder Tibo 2007 U16M SUI US Yverdon
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600m, U16 Hommes - Suite 05.06.2021 / 15:45
Athlètes: 15

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

101 Vytchegzhanin-Pereira
Ruslan

2006 U16M BLR Gym Rolle

100 Bréchon William 2007 U16M SUI Gym Rolle

100m haies, U16 Hommes 05.06.2021 / 16:30
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

173 Gavillet Emilien 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 18,56

Hauteur, U16 Hommes 05.06.2021 / 16:55
Athlètes: 9

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

172 Fridez Laurent 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,74 1,74
174 Haueter Benjamin 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,71 1,71
318 Gabioud Mathieu 2007 U16M SUI US Yverdon 1,67 1,67
173 Gavillet Emilien 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,60 1,60
94 Lesne Arthur 2006 U16M SUI FSG Morges 1,55 1,55

176 Künzle Aurélien 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,52
210 Giacometti Oscar 2007 U16M SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
1,30

204 Buchanan Erwan 2007 U16M SUI Société de gymnastique de
Moudon

68 Develey Stéphane 2007 U16M SUI COVA Nyon

Longueur, U16 Hommes 05.06.2021 / 13:00
Athlètes: 17

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

318 Gabioud Mathieu 2007 U16M SUI US Yverdon 5,79 5,79
174 Haueter Benjamin 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5,02
47 Veeraragoo Adrien 2006 U16M SUI CA Riviera 4,97 4,97

267 Colella Alessandro 2006 U16M ITA Stade Lausanne Athlétisme 4,94 4,94
265 Berclaz Kyann 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,85 4,85
176 Künzle Aurélien 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,82
46 Jones Cameron 2007 U16M SUI CA Riviera 4,76 4,76

173 Gavillet Emilien 2006 U16M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,75
94 Lesne Arthur 2006 U16M SUI FSG Morges 4,51 4,78

268 Decitre Kallon 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,29
210 Giacometti Oscar 2007 U16M SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
209 Fazan Gaël 2007 U16M SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
319 Grossrieder Tibo 2007 U16M SUI US Yverdon
101 Vytchegzhanin-Pereira

Ruslan
2006 U16M BLR Gym Rolle

100 Bréchon William 2007 U16M SUI Gym Rolle
271 Schaeffler Thomas 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme
68 Develey Stéphane 2007 U16M SUI COVA Nyon

Poids, U16 Hommes 05.06.2021 / 14:40
Athlètes: 6

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

265 Berclaz Kyann 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,52 10,52
267 Colella Alessandro 2006 U16M ITA Stade Lausanne Athlétisme 9,16 9,16
209 Fazan Gaël 2007 U16M SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
320 Kontomisios Adrien 2006 U16M SUI US Yverdon
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Poids, U16 Hommes - Suite 05.06.2021 / 14:40
Athlètes: 6

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

45 Dössegger Max 2007 U16M SUI CA Riviera
204 Buchanan Erwan 2007 U16M SUI Société de gymnastique de

Moudon

Disque, U16 Hommes 05.06.2021 / 13:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

204 Buchanan Erwan 2007 U16M SUI Société de gymnastique de
Moudon

Javelot, U16 Hommes 05.06.2021 / 17:05
Athlètes: 5

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

266 Bricka Julien 2006 U16M FRA Stade Lausanne Athlétisme 31,29
94 Lesne Arthur 2006 U16M SUI FSG Morges 30,28 30,28

267 Colella Alessandro 2006 U16M ITA Stade Lausanne Athlétisme 20,46
269 Déglon Nicolas 2006 U16M SUI Stade Lausanne Athlétisme 16,75
320 Kontomisios Adrien 2006 U16M SUI US Yverdon

80m, U16 Femmes 05.06.2021 / 14:15
Athlètes: 29

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

187 Marquet Salomé 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,72 10,72
328 Schmutz Nina 2006 U16W SUI US Yverdon 10,74 10,73
324 Burkhardt Nessa 2007 U16W SUI US Yverdon 10,79 10,79
325 Deriaz Zélie 2007 U16W SUI US Yverdon 10,85 10,85
52 Lin Victoria 2006 U16W SUI CA Riviera 10,90 10,88

191 Tondeur Marylou 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,09 11,09
53 Martignoni Carla 2006 U16W SUI CA Riviera 11,10 11,10

186 Mani Akoa Shania 2007 U16W CMR Lausanne-Sports Athlétisme 11,20 11,20
272 Chiché Iona 2006 U16W SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,26 11,26
50 Frei Annika 2007 U16W SUI CA Riviera 11,26 11,26

188 Pecoraro Olivia 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,32
190 Radovanovic Irena 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,36 11,36
181 Debonneville Kayla 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,50 11,50
88 Pavillard Mathilde 2006 U16W SUI FSG La Sarraz 11,50

322 Bernabe Emma 2007 U16W SUI US Yverdon 11,61 11,61
182 Gironi Derya 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,67 11,67
87 Chappuis Lola 2006 U16W SUI FSG La Sarraz 11,70
51 Lattion Clémence 2007 U16W SUI CA Riviera 11,75 11,75
70 Dubois Angélique 2006 U16W SUI COVA Nyon 12,36
16 Steingruber Anna 2006 U16W SUI CA Broyard 12,94

214 McDonnell Ella 2007 U16W GBR Société de Gymnastique de
Saint-Prex

212 Jaberg Sydney 2007 U16W SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex

323 Brocard Cloé 2007 U16W SUI US Yverdon
326 Harnischberg Emie 2007 U16W SUI US Yverdon
69 Bottone Emilia 2006 U16W SUI COVA Nyon
14 Marcuard Calista 2006 U16W SUI CA Broyard
71 Grimaudo Matilda 2007 U16W NED COVA Nyon
15 Sieber Mélissa 2007 U16W SUI CA Broyard
72 Magand Valentine 2007 U16W SUI COVA Nyon
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80m, U16 Femmes - Suite 05.06.2021 / 14:15
Athlètes: 29

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

600m, U16 Femmes 05.06.2021 / 16:00
Athlètes: 10

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

54 Schwab Chloé 2006 U16W SUI CA Riviera 1:39,10 1:39,08
184 Isaaz Zoé 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:42,61 1:42,61
49 Blunden Emilia 2006 U16W SUI CA Riviera 1:42,74

322 Bernabe Emma 2007 U16W SUI US Yverdon 1:54,39 1:54,39
183 Hofmann Emma 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:55,04 1:55,04
15 Sieber Mélissa 2007 U16W SUI CA Broyard 1:57,70 1:57,70

273 Gremeaux Alice 2007 U16W FRA Stade Lausanne Athlétisme 1:58,71 1:58,71
48 Abaidia Selma 2006 U16W SUI CA Riviera 2:12,19
71 Grimaudo Matilda 2007 U16W NED COVA Nyon 2:12,85
16 Steingruber Anna 2006 U16W SUI CA Broyard

80m haies, U16 Femmes 05.06.2021 / 16:50
Athlètes: 11

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

324 Burkhardt Nessa 2007 U16W SUI US Yverdon 12,51 12,51
187 Marquet Salomé 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12,56
52 Lin Victoria 2006 U16W SUI CA Riviera 12,85 12,85

327 Hauser Cammie 2007 U16W SUI US Yverdon 14,65 14,65
88 Pavillard Mathilde 2006 U16W SUI FSG La Sarraz 16,46
87 Chappuis Lola 2006 U16W SUI FSG La Sarraz 16,48

186 Mani Akoa Shania 2007 U16W CMR Lausanne-Sports Athlétisme
190 Radovanovic Irena 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
213 Kühnlein Inès 2006 U16W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
181 Debonneville Kayla 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
14 Marcuard Calista 2006 U16W SUI CA Broyard

Hauteur, U16 Femmes 05.06.2021 / 13:00
Athlètes: 13

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

188 Pecoraro Olivia 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,55 1,55
324 Burkhardt Nessa 2007 U16W SUI US Yverdon 1,55 1,55
323 Brocard Cloé 2007 U16W SUI US Yverdon 1,55 1,55
50 Frei Annika 2007 U16W SUI CA Riviera 1,42 1,42

186 Mani Akoa Shania 2007 U16W CMR Lausanne-Sports Athlétisme 1,40 1,40
191 Tondeur Marylou 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,40 1,40
327 Hauser Cammie 2007 U16W SUI US Yverdon 1,40 1,47
273 Gremeaux Alice 2007 U16W FRA Stade Lausanne Athlétisme 1,35 1,35
70 Dubois Angélique 2006 U16W SUI COVA Nyon 1,35

322 Bernabe Emma 2007 U16W SUI US Yverdon 1,30
190 Radovanovic Irena 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,25 1,25
211 Haenni Margaux 2007 U16W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
1,15

212 Jaberg Sydney 2007 U16W SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex
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Hauteur, U16 Femmes - Suite 05.06.2021 / 13:00
Athlètes: 13

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Longueur, U16 Femmes 05.06.2021 / 16:15
Athlètes: 24

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

325 Deriaz Zélie 2007 U16W SUI US Yverdon 5,05 5,05
323 Brocard Cloé 2007 U16W SUI US Yverdon 4,81 4,81
187 Marquet Salomé 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,80
53 Martignoni Carla 2006 U16W SUI CA Riviera 4,59 4,59
50 Frei Annika 2007 U16W SUI CA Riviera 4,42 4,42
88 Pavillard Mathilde 2006 U16W SUI FSG La Sarraz 4,29

213 Kühnlein Inès 2006 U16W SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex

4,10

328 Schmutz Nina 2006 U16W SUI US Yverdon 4,06
191 Tondeur Marylou 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,05
87 Chappuis Lola 2006 U16W SUI FSG La Sarraz 3,90

186 Mani Akoa Shania 2007 U16W CMR Lausanne-Sports Athlétisme
190 Radovanovic Irena 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
189 Quenon Marjane 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
211 Haenni Margaux 2007 U16W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
214 McDonnell Ella 2007 U16W GBR Société de Gymnastique de

Saint-Prex
182 Gironi Derya 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
326 Harnischberg Emie 2007 U16W SUI US Yverdon
180 Chaves Beatriz 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
273 Gremeaux Alice 2007 U16W FRA Stade Lausanne Athlétisme
69 Bottone Emilia 2006 U16W SUI COVA Nyon
71 Grimaudo Matilda 2007 U16W NED COVA Nyon

185 Magistrale Oriana 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
12 Baba Grâce 2006 U16W SUI CA Broyard
72 Magand Valentine 2007 U16W SUI COVA Nyon

Poids, U16 Femmes 05.06.2021 / 16:55
Athlètes: 14

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

187 Marquet Salomé 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,10 10,10
325 Deriaz Zélie 2007 U16W SUI US Yverdon 9,07
191 Tondeur Marylou 2006 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8,54 8,54
327 Hauser Cammie 2007 U16W SUI US Yverdon 8,51
273 Gremeaux Alice 2007 U16W FRA Stade Lausanne Athlétisme 7,96 7,96
182 Gironi Derya 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7,58 7,58
180 Chaves Beatriz 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7,36 7,36
272 Chiché Iona 2006 U16W SUI Stade Lausanne Athlétisme 7,20 7,20
88 Pavillard Mathilde 2006 U16W SUI FSG La Sarraz 6,83

211 Haenni Margaux 2007 U16W SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex

6,04

189 Quenon Marjane 2007 U16W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5,26
212 Jaberg Sydney 2007 U16W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
326 Harnischberg Emie 2007 U16W SUI US Yverdon
12 Baba Grâce 2006 U16W SUI CA Broyard
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Poids, U16 Femmes - Suite 05.06.2021 / 16:55
Athlètes: 14

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Disque, U16 Femmes 05.06.2021 / 13:05
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

13 Beale Bridget 2007 U16W SUI CA Broyard

Javelot, U16 Femmes 05.06.2021 / 15:40
Athlètes: 5

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

327 Hauser Cammie 2007 U16W SUI US Yverdon 31,66 31,66
324 Burkhardt Nessa 2007 U16W SUI US Yverdon 25,89
71 Grimaudo Matilda 2007 U16W NED COVA Nyon 14,79

325 Deriaz Zélie 2007 U16W SUI US Yverdon 21,60
272 Chiché Iona 2006 U16W SUI Stade Lausanne Athlétisme

60m, U14 Hommes 06.06.2021 / 11:00
Athlètes: 23

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

238 Agassis Atal 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 8,43 8,43
243 Gallusser Aurélien 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 8,59 8,59
240 Bricka Alex 2008 U14M FRA Stade Lausanne Athlétisme 8,64 8,64
247 Mayoraz Arthur 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 8,65 8,65
154 Mathys Mael 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8,81 8,81
311 Burkhardt Davin 2009 U14M SUI US Yverdon 8,89 8,82
153 Malgrange Julien 2008 U14M FRA Lausanne-Sports Athlétisme 9,04 9,04
245 Lob Nathan 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,20 9,20
41 Hazel Lionel 2009 U14M SUI CA Riviera 9,27 9,27

244 Levermann Matteo 2008 U14M GER Stade Lausanne Athlétisme 9,34 9,34
149 Carron Jules 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,37 9,37
151 Janser Patrick 2009 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,46
239 Ben Chouikha Khalil 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,23
241 Cuttitta Gaël 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,83
250 Vonlanthen Nevan 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,97 9,97

9 Pouillot Grégoire 2009 U14M SUI CA Broyard 10,00
150 Cottenet Timeo 2008 U14M FRA Lausanne-Sports Athlétisme 10,21
40 Brodbeck Jonathan 2008 U14M SUI CA Riviera 10,68 10,68

155 Trachsel Loan 2009 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
85 Michel Adrien 2008 U14M SUI FSG La Sarraz

248 Mercuri Matteo 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
242 Decitre Melan 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme

8 Gurnham Jolan 2008 U14M SUI CA Broyard

600m, U14 Hommes 06.06.2021 / 14:45
Athlètes: 22

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

8 Gurnham Jolan 2008 U14M SUI CA Broyard 1:42,33 1:42,33
154 Mathys Mael 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:02,19
150 Cottenet Timeo 2008 U14M FRA Lausanne-Sports Athlétisme 2:21,49
151 Janser Patrick 2009 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
152 Madelaine Amaury 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
149 Carron Jules 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
153 Malgrange Julien 2008 U14M FRA Lausanne-Sports Athlétisme
155 Trachsel Loan 2009 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
41 Hazel Lionel 2009 U14M SUI CA Riviera
42 Humbel Nikolaj Bartolo 2008 U14M SUI CA Riviera



Championnats Vaudois Simples 2021 - U12 - U23 (2001)
Lausanne-Vidy, Stade Pierre-de-Coubertin, 05. - 06.06.2021 INSCRIPTIONS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 01.06.2021 19:46:38 avec Track and Field 3.1.0.5024 licence de Stade Lausanne Athlétisme Page 13 de 24

600m, U14 Hommes - Suite 06.06.2021 / 14:45
Athlètes: 22

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

9 Pouillot Grégoire 2009 U14M SUI CA Broyard
203 Fiaux Esteban 2008 U14M SUI Société de gymnastique de

Moudon
239 Ben Chouikha Khalil 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
245 Lob Nathan 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
243 Gallusser Aurélien 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
242 Decitre Melan 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
244 Levermann Matteo 2008 U14M GER Stade Lausanne Athlétisme
247 Mayoraz Arthur 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
64 Jaccard François 2008 U14M SUI COVA Nyon

249 Rivet Albert 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
246 Martinez-Aldama Basile 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
312 Glauser Fabien 2009 U14M SUI US Yverdon

80m haies, U14 Hommes 06.06.2021 / 10:00
Athlètes: 8

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

152 Madelaine Amaury 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
85 Michel Adrien 2008 U14M SUI FSG La Sarraz

241 Cuttitta Gaël 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
238 Agassis Atal 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
247 Mayoraz Arthur 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
249 Rivet Albert 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
246 Martinez-Aldama Basile 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
40 Brodbeck Jonathan 2008 U14M SUI CA Riviera

Hauteur, U14 Hommes 06.06.2021 / 11:30
Athlètes: 8

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

243 Gallusser Aurélien 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,45 1,45
246 Martinez-Aldama Basile 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,45 1,46
240 Bricka Alex 2008 U14M FRA Stade Lausanne Athlétisme 1,35 1,35
311 Burkhardt Davin 2009 U14M SUI US Yverdon 1,30 1,30
41 Hazel Lionel 2009 U14M SUI CA Riviera 1,25 1,25

250 Vonlanthen Nevan 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,25 1,25
40 Brodbeck Jonathan 2008 U14M SUI CA Riviera 1,10 1,10

151 Janser Patrick 2009 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme

Longueur (zone), U14 Hommes 06.06.2021 / 11:35
Athlètes: 19

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

246 Martinez-Aldama Basile 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,96
321 Roulet Adrien 2008 U14M SUI US Yverdon 4,95
238 Agassis Atal 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,15
149 Carron Jules 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,13
244 Levermann Matteo 2008 U14M GER Stade Lausanne Athlétisme 4,11
239 Ben Chouikha Khalil 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,02
245 Lob Nathan 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,80
152 Madelaine Amaury 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,86
247 Mayoraz Arthur 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,78
153 Malgrange Julien 2008 U14M FRA Lausanne-Sports Athlétisme
150 Cottenet Timeo 2008 U14M FRA Lausanne-Sports Athlétisme
154 Mathys Mael 2008 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
155 Trachsel Loan 2009 U14M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
85 Michel Adrien 2008 U14M SUI FSG La Sarraz
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Longueur (zone), U14 Hommes - Suite 06.06.2021 / 11:35
Athlètes: 19

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

42 Humbel Nikolaj Bartolo 2008 U14M SUI CA Riviera
248 Mercuri Matteo 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
242 Decitre Melan 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
64 Jaccard François 2008 U14M SUI COVA Nyon

249 Rivet Albert 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme

Poids, U14 Hommes 06.06.2021 / 13:30
Athlètes: 6

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

244 Levermann Matteo 2008 U14M GER Stade Lausanne Athlétisme 8,25 8,25
40 Brodbeck Jonathan 2008 U14M SUI CA Riviera 6,87 6,87
42 Humbel Nikolaj Bartolo 2008 U14M SUI CA Riviera

203 Fiaux Esteban 2008 U14M SUI Société de gymnastique de
Moudon

248 Mercuri Matteo 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
313 Gonçalves Ribeiro Paolo 2009 U14M SUI US Yverdon

Disque, U14 Hommes 06.06.2021 / 10:00
Athlètes: 4

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

243 Gallusser Aurélien 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
244 Levermann Matteo 2008 U14M GER Stade Lausanne Athlétisme
240 Bricka Alex 2008 U14M FRA Stade Lausanne Athlétisme
250 Vonlanthen Nevan 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme

Javelot, U14 Hommes 06.06.2021 / 13:05
Athlètes: 12

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

311 Burkhardt Davin 2009 U14M SUI US Yverdon 25,51 25,51
246 Martinez-Aldama Basile 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme 23,60
321 Roulet Adrien 2008 U14M SUI US Yverdon 22,85
203 Fiaux Esteban 2008 U14M SUI Société de gymnastique de

Moudon
245 Lob Nathan 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
238 Agassis Atal 2008 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
244 Levermann Matteo 2008 U14M GER Stade Lausanne Athlétisme
250 Vonlanthen Nevan 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
247 Mayoraz Arthur 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
64 Jaccard François 2008 U14M SUI COVA Nyon

249 Rivet Albert 2009 U14M SUI Stade Lausanne Athlétisme
313 Gonçalves Ribeiro Paolo 2009 U14M SUI US Yverdon

60m, U14 Femmes 06.06.2021 / 11:35
Athlètes: 35

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

161 Dubois Richelande 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8,33
252 Beucler Louane 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 8,72 8,72
163 Jauslin Anjara 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8,83 8,83
158 Cobral Clara 2008 U14W GER Lausanne-Sports Athlétisme 8,84 8,84
168 Pauchon Lucile 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8,98 8,96
254 Dery Debora 2008 U14W GHA Stade Lausanne Athlétisme 9,06 9,06
156 Bassin Julie 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,08
65 Keller Latika 2009 U14W SUI COVA Nyon 9,15 9,15

166 Moreau Lou 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,16 9,16
86 Monnier Noémie 2008 U14W SUI FSG La Sarraz 9,16
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60m, U14 Femmes - Suite 06.06.2021 / 11:35
Athlètes: 35

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

253 De Rose Luna 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,20
162 Ghourdou Samia 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,21 9,21
256 Etter Maya 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,23 9,23
255 Diallo Alissia 2009 U14W GER Stade Lausanne Athlétisme 9,34 9,14
317 Rima Kendra 2009 U14W SUI US Yverdon 9,34
44 Moussaoui Taja 2009 U14W SUI CA Riviera 9,40 9,40

259 Pasquier Sadya 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,45
208 Lutz Ornella 2008 U14W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
9,48

169 Van Landuyt Timea 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,49
165 Matar Ilaf 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,58
109 Jorand Manon 2008 U14W SUI kids+athletics 9,73
251 Bartolotta Serena 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 9,74 9,74
108 Gurtner Shana 2009 U14W SUI kids+athletics 9,92
67 Porteous Abigail 2009 U14W SUI COVA Nyon 9,97 9,97
99 Shevlin Nancy 2008 U14W SUI Gym Rolle 10,13 10,13

258 McClean Mia 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,30
10 Keller Arwen 2008 U14W SUI CA Broyard 10,38
98 Felli Giulia 2008 U14W SUI Gym Rolle 10,39 10,39

264 Troyon Samara 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,46
260 Pavillon Inès 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,49 10,49
263 Tadic Natalia 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,89 11,89
207 Laneve Mae 2009 U14W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
159 Diako Laureen 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
66 Papadopoulou Ino 2009 U14W GRE COVA Nyon

316 Mehmedovic Inès 2009 U14W SUI US Yverdon

600m, U14 Femmes 06.06.2021 / 14:20
Athlètes: 22

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

167 Orue Ramos Cléa 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:07,69
156 Bassin Julie 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
164 Jordan Alice 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
160 Disch Roxane 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
207 Laneve Mae 2009 U14W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
157 Bousloh Yumna 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
169 Van Landuyt Timea 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
162 Ghourdou Samia 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
43 Blarer Claudia 2008 U14W SUI CA Riviera
65 Keller Latika 2009 U14W SUI COVA Nyon
10 Keller Arwen 2008 U14W SUI CA Broyard

251 Bartolotta Serena 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
264 Troyon Samara 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
255 Diallo Alissia 2009 U14W GER Stade Lausanne Athlétisme
260 Pavillon Inès 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
252 Beucler Louane 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
253 De Rose Luna 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
256 Etter Maya 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
258 McClean Mia 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
262 Spinello Giulia 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
261 Samouiller Alice 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
93 Lesne Charlotte 2008 U14W SUI FSG Morges
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600m, U14 Femmes - Suite 06.06.2021 / 14:20
Athlètes: 22

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

60m haies, U14 Femmes 06.06.2021 / 10:20
Athlètes: 9

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

83 Thonney Mélanie 2008 U14W SUI FSG Chexbres 14,54
164 Jordan Alice 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
160 Disch Roxane 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
314 Bifrare Emma 2008 U14W SUI US Yverdon
315 Lüthi Mercedes 2008 U14W SUI US Yverdon
255 Diallo Alissia 2009 U14W GER Stade Lausanne Athlétisme
253 De Rose Luna 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
108 Gurtner Shana 2009 U14W SUI kids+athletics
86 Monnier Noémie 2008 U14W SUI FSG La Sarraz

Hauteur, U14 Femmes 06.06.2021 / 13:15
Athlètes: 10

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

252 Beucler Louane 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 1,43 1,43
93 Lesne Charlotte 2008 U14W SUI FSG Morges 1,40 1,40

166 Moreau Lou 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1,35 1,35
314 Bifrare Emma 2008 U14W SUI US Yverdon 1,30
44 Moussaoui Taja 2009 U14W SUI CA Riviera 1,28 1,28

158 Cobral Clara 2008 U14W GER Lausanne-Sports Athlétisme 1,25 1,25
255 Diallo Alissia 2009 U14W GER Stade Lausanne Athlétisme 1,20 1,20
164 Jordan Alice 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
207 Laneve Mae 2009 U14W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
253 De Rose Luna 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme

Longueur (zone), U14 Femmes 06.06.2021 / 13:05
Athlètes: 27

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

163 Jauslin Anjara 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,35 4,35
160 Disch Roxane 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,15
259 Pasquier Sadya 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 4,10
167 Orue Ramos Cléa 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,07
156 Bassin Julie 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,06
254 Dery Debora 2008 U14W GHA Stade Lausanne Athlétisme 4,06
315 Lüthi Mercedes 2008 U14W SUI US Yverdon 3,98
65 Keller Latika 2009 U14W SUI COVA Nyon 3,82 3,82

162 Ghourdou Samia 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,94
165 Matar Ilaf 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,73
208 Lutz Ornella 2008 U14W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
3,70

169 Van Landuyt Timea 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,68
98 Felli Giulia 2008 U14W SUI Gym Rolle 3,65 3,65
67 Porteous Abigail 2009 U14W SUI COVA Nyon 3,65 3,65

109 Jorand Manon 2008 U14W SUI kids+athletics 3,61
317 Rima Kendra 2009 U14W SUI US Yverdon 3,60
260 Pavillon Inès 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,55
99 Shevlin Nancy 2008 U14W SUI Gym Rolle 3,53 3,53

108 Gurtner Shana 2009 U14W SUI kids+athletics 3,51
251 Bartolotta Serena 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,45
66 Papadopoulou Ino 2009 U14W GRE COVA Nyon 3,15

262 Spinello Giulia 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2,91
264 Troyon Samara 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2,82
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Longueur (zone), U14 Femmes - Suite 06.06.2021 / 13:05
Athlètes: 27

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

263 Tadic Natalia 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
261 Samouiller Alice 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
257 Huther Eva 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
316 Mehmedovic Inès 2009 U14W SUI US Yverdon

Poids, U14 Femmes 06.06.2021 / 12:00
Athlètes: 11

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

254 Dery Debora 2008 U14W GHA Stade Lausanne Athlétisme 7,67 7,67
166 Moreau Lou 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6,77 6,77
168 Pauchon Lucile 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6,36 6,36
259 Pasquier Sadya 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 6,32
161 Dubois Richelande 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6,22
163 Jauslin Anjara 2009 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6,05 6,05
251 Bartolotta Serena 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 6,04 6,04
263 Tadic Natalia 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme 5,12 5,12
158 Cobral Clara 2008 U14W GER Lausanne-Sports Athlétisme
157 Bousloh Yumna 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
159 Diako Laureen 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme

Disque, U14 Femmes 06.06.2021 / 10:00
Athlètes: 2

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

167 Orue Ramos Cléa 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
259 Pasquier Sadya 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme

Javelot, U14 Femmes 06.06.2021 / 11:00
Athlètes: 11

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

315 Lüthi Mercedes 2008 U14W SUI US Yverdon 15,46 17,05
93 Lesne Charlotte 2008 U14W SUI FSG Morges 15,29 15,29

165 Matar Ilaf 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
168 Pauchon Lucile 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
157 Bousloh Yumna 2008 U14W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
251 Bartolotta Serena 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
260 Pavillon Inès 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
256 Etter Maya 2008 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
258 McClean Mia 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
262 Spinello Giulia 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme
261 Samouiller Alice 2009 U14W SUI Stade Lausanne Athlétisme

60m, U12 Hommes 06.06.2021 / 11:15
Athlètes: 34

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

120 Jauslin Marc 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,05 9,05
125 Schreckenbach Paul 2010 U12M GER Lausanne-Sports Athlétisme 9,21
115 Chevnine Antoine 2011 U12M RUS Lausanne-Sports Athlétisme 9,82
23 Meyer Timothée 2011 U12M SUI CA Riviera 9,85 9,85

305 Gilgien Evan 2011 U12M SUI US Yverdon 9,97
24 Perrot Noah 2011 U12M SUI CA Riviera 10,01 10,01

119 Foglini Adriano 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,38
116 Cottenet Nolan 2011 U12M FRA Lausanne-Sports Athlétisme 10,07
219 Czerwinski Wojciech 2011 U12M POL Stade Lausanne Athlétisme 10,09 10,09
21 Griff Marcell 2010 U12M SUI CA Riviera 10,14 10,14
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60m, U12 Hommes - Suite 06.06.2021 / 11:15
Athlètes: 34

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

121 Lanz Kevin 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,34 10,34
25 Pfyffer Edwin 2011 U12M SUI CA Riviera 10,45 10,45

117 Disch Eliott 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,54 10,54
306 Jaquier Luka 2010 U12M SUI US Yverdon 10,37

5 Zosso Roméo 2010 U12M SUI CA Broyard 10,97
20 Bischoff Thomas 2010 U12M SUI CA Riviera 11,21 11,21
4 Wittwer Max 2012 U12M SUI CA Broyard 11,33

222 Grasset Benjamin 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,61 11,61
123 Membrez Arthur 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
112 Bretin Arthur 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
113 Chavaillaz Maxime 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
127 Von Büren Lenny 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
124 Picton Romain 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
27 Zaugg Eliot 2011 U12M SUI CA Riviera
84 Goudjil Naël 2010 U12M SUI FSG La Sarraz
3 Saugy Maxime 2012 U12M SUI CA Broyard

226 Mayoraz Victor 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
225 Marazzi Luca 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
218 Cobos Elias 2013 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
224 Leresche Simon 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
223 Kondis Stefanos 2011 U12M GRE Stade Lausanne Athlétisme
217 Clément Armand 2013 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
221 Fresnel Sacha 2012 U12M FRA Stade Lausanne Athlétisme
220 Diallo Marc 2013 U12M GER Stade Lausanne Athlétisme

1000m, U12 Hommes 06.06.2021 / 15:10
Athlètes: 23

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

122 Melchior Martin 2010 U12M BEL Lausanne-Sports Athlétisme 3:22,60 3:22,60
118 Durussel Camille 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:23,66 3:23,66
117 Disch Eliott 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:36,26 3:36,26
225 Marazzi Luca 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:39,39 3:38,78
121 Lanz Kevin 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:45,08 3:42,60
116 Cottenet Nolan 2011 U12M FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:45,61
111 Bissegger Kevin 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:55,07 3:53,76
124 Picton Romain 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:55,44 3:55,44
23 Meyer Timothée 2011 U12M SUI CA Riviera 3:55,75 3:55,75
22 Hawkey Jules 2010 U12M SUI CA Riviera 4:07,31 4:07,31
25 Pfyffer Edwin 2011 U12M SUI CA Riviera 4:11,66 4:11,66
24 Perrot Noah 2011 U12M SUI CA Riviera 4:11,98 4:11,98

306 Jaquier Luka 2010 U12M SUI US Yverdon 4:13,53
127 Von Büren Lenny 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:14,77 4:14,77
226 Mayoraz Victor 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:16,62 4:16,62
26 Stocklin Marceau 2011 U12M SUI CA Riviera 4:23,83 4:23,83
20 Bischoff Thomas 2010 U12M SUI CA Riviera 4:54,75 4:54,75

114 Chavaillaz Paul 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
126 Stegmann Florian 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
110 Biolley Noris 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
112 Bretin Arthur 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
224 Leresche Simon 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
221 Fresnel Sacha 2012 U12M FRA Stade Lausanne Athlétisme
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1000m, U12 Hommes - Suite 06.06.2021 / 15:10
Athlètes: 23

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Hauteur, U12 Hommes 06.06.2021 / 11:30
Athlètes: 3

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

125 Schreckenbach Paul 2010 U12M GER Lausanne-Sports Athlétisme 1,00
122 Melchior Martin 2010 U12M BEL Lausanne-Sports Athlétisme
111 Bissegger Kevin 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme

Longueur (zone), U12 Hommes 06.06.2021 / 14:05
Athlètes: 31

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

119 Foglini Adriano 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4,10
120 Jauslin Marc 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,99 3,99
225 Marazzi Luca 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,99
115 Chevnine Antoine 2011 U12M RUS Lausanne-Sports Athlétisme 3,93
23 Meyer Timothée 2011 U12M SUI CA Riviera 3,68 3,68
3 Saugy Maxime 2012 U12M SUI CA Broyard 3,67

223 Kondis Stefanos 2011 U12M GRE Stade Lausanne Athlétisme 3,62 3,62
121 Lanz Kevin 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,61 3,61
24 Perrot Noah 2011 U12M SUI CA Riviera 3,60 3,60

116 Cottenet Nolan 2011 U12M FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3,31
25 Pfyffer Edwin 2011 U12M SUI CA Riviera 3,30 3,30

226 Mayoraz Victor 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,25 3,25
124 Picton Romain 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,14 3,14
21 Griff Marcell 2010 U12M SUI CA Riviera 3,05 3,11
5 Zosso Roméo 2010 U12M SUI CA Broyard 2,76

20 Bischoff Thomas 2010 U12M SUI CA Riviera 2,75 2,75
222 Grasset Benjamin 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 2,68 2,68

4 Wittwer Max 2012 U12M SUI CA Broyard 2,62
26 Stocklin Marceau 2011 U12M SUI CA Riviera 2,45 2,45

114 Chavaillaz Paul 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
126 Stegmann Florian 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
110 Biolley Noris 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
123 Membrez Arthur 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
113 Chavaillaz Maxime 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
27 Zaugg Eliot 2011 U12M SUI CA Riviera
84 Goudjil Naël 2010 U12M SUI FSG La Sarraz

219 Czerwinski Wojciech 2011 U12M POL Stade Lausanne Athlétisme
224 Leresche Simon 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
304 Cavin Thomas 2012 U12M SUI US Yverdon
221 Fresnel Sacha 2012 U12M FRA Stade Lausanne Athlétisme
220 Diallo Marc 2013 U12M GER Stade Lausanne Athlétisme

Poids, U12 Hommes 06.06.2021 / 10:00
Athlètes: 4

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

125 Schreckenbach Paul 2010 U12M GER Lausanne-Sports Athlétisme
120 Jauslin Marc 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
119 Foglini Adriano 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
126 Stegmann Florian 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
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Poids, U12 Hommes - Suite 06.06.2021 / 10:00
Athlètes: 4

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

Balle, U12 Hommes 06.06.2021 / 12:00
Athlètes: 29

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

115 Chevnine Antoine 2011 U12M RUS Lausanne-Sports Athlétisme 33,20
305 Gilgien Evan 2011 U12M SUI US Yverdon 28,80
225 Marazzi Luca 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 28,24
25 Pfyffer Edwin 2011 U12M SUI CA Riviera 26,60 26,60

122 Melchior Martin 2010 U12M BEL Lausanne-Sports Athlétisme 25,74 25,74
117 Disch Eliott 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23,72 23,72
21 Griff Marcell 2010 U12M SUI CA Riviera 23,42 23,42

223 Kondis Stefanos 2011 U12M GRE Stade Lausanne Athlétisme 23,14 23,14
306 Jaquier Luka 2010 U12M SUI US Yverdon 23,08
218 Cobos Elias 2013 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 20,55 20,55
127 Von Büren Lenny 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 19,69 19,69
111 Bissegger Kevin 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme 19,24 19,24
226 Mayoraz Victor 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 18,57 18,57
20 Bischoff Thomas 2010 U12M SUI CA Riviera 17,56 17,56

222 Grasset Benjamin 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme 17,25 17,25
26 Stocklin Marceau 2011 U12M SUI CA Riviera 15,06 15,06

114 Chavaillaz Paul 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
110 Biolley Noris 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
123 Membrez Arthur 2011 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
112 Bretin Arthur 2010 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
113 Chavaillaz Maxime 2012 U12M SUI Lausanne-Sports Athlétisme
27 Zaugg Eliot 2011 U12M SUI CA Riviera

219 Czerwinski Wojciech 2011 U12M POL Stade Lausanne Athlétisme
224 Leresche Simon 2011 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
217 Clément Armand 2013 U12M SUI Stade Lausanne Athlétisme
84 Goudjil Naël 2010 U12M SUI FSG La Sarraz

304 Cavin Thomas 2012 U12M SUI US Yverdon
221 Fresnel Sacha 2012 U12M FRA Stade Lausanne Athlétisme
220 Diallo Marc 2013 U12M GER Stade Lausanne Athlétisme

60m, U12 Femmes 06.06.2021 / 11:45
Athlètes: 51

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

137 Kalu Julia 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8,96 8,96
129 Berthet Alicia 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,24
132 Edougue-Kemm Aaliyah 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,29
143 Pythoud Julie 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,32 9,32
131 Carron Victoria 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,44 9,44
30 Lambert Lucie 2010 U12W SUI CA Riviera 9,51 9,51

142 Perchaud Lucy 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,69 9,69
310 Roulet Kelia 2010 U12W SUI US Yverdon 9,72
134 Erduran Elif Mira 2010 U12W TUR Lausanne-Sports Athlétisme 9,73 9,73
133 Eich Alicia 2011 U12W FRA Lausanne-Sports Athlétisme 9,79 9,79
35 Pittet Manon 2010 U12W SUI CA Riviera 9,89 9,89

135 Goga Olsa 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,91 9,72
136 Hares Juliette 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9,96 9,96
139 Madelaine Coline 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,02 10,02
37 Pousaz Julie 2011 U12W SUI CA Riviera 10,03 10,03

147 Vallet Alix 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,06 10,06
148 Vallet Marine 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,13 10,13
38 Rieder Alexandra 2011 U12W SUI CA Riviera 10,14 10,14
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60m, U12 Femmes - Suite 06.06.2021 / 11:45
Athlètes: 51

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

36 Portier Noemi 2010 U12W SUI CA Riviera 10,23 10,23
32 Millas Larrain Irène 2010 U12W SUI CA Riviera 10,24 10,21
39 Vouilloz Valentine 2010 U12W SUI CA Riviera 10,27 10,27

231 Hélie Lya 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,30 10,30
233 Kuonen Carys 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,44 10,44
227 Baud Romane 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,52
33 Panchaud Léonie 2011 U12W SUI CA Riviera 10,53 10,53

309 Lüthi Verena 2011 U12W SUI US Yverdon 10,54 10,54
130 Boulant Constance 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10,84 10,84
308 LOPES DE OLIVEIRA

Cynthia
2010 U12W SUI US Yverdon 10,97

31 Meyer Eleora 2011 U12W SUI CA Riviera 10,99 10,99
237 Santarella Luana 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,06
34 Pitteloud Alicia 2010 U12W SUI CA Riviera 11,21 11,21

229 Dutruy Elisa 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 11,39
28 Corthésy Emmy 2011 U12W SUI CA Riviera 11,52 11,52
63 Grimaudo Olivia 2010 U12W NED COVA Nyon 11,81 11,81

144 Rasalingam Theesha 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
141 Moreau-Mourot Charlie 2013 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
205 Enderlin Laetitia 2010 U12W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
206 Ghidelli Catherine 2010 U12W FRA Société de Gymnastique de

Saint-Prex
97 Pelloni Léonie 2010 U12W SUI Gym Rolle

146 Trachsel Lou 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
145 Trachsel Lola 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
202 Yogarajah Nila 2012 U12W SUI Société de gymnastique de

Moudon
236 RKHISSAT Saoussène 2011 U12W FRA Stade Lausanne Athlétisme
228 Bongiovanni Vittoria 2012 U12W ITA Stade Lausanne Athlétisme
234 Lathuilliere Elsa 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme
230 Goupil Lucie 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme
232 Keller Lucille 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme
235 Rizzi Annabelle 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme

7 Wittwer Jade 2013 U12W SUI CA Broyard
307 Cao de Bus Norah 2010 U12W SUI US Yverdon

6 Gurnham Elora 2010 U12W SUI CA Broyard

1000m, U12 Femmes 06.06.2021 / 15:30
Athlètes: 35

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

6 Gurnham Elora 2010 U12W SUI CA Broyard 3:22,71 3:22,71
131 Carron Victoria 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:26,69 3:26,69
143 Pythoud Julie 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:29,17 3:29,17
142 Perchaud Lucy 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:31,01 3:31,01
147 Vallet Alix 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:31,90 3:31,90
310 Roulet Kelia 2010 U12W SUI US Yverdon 3:35,20 3:35,20
133 Eich Alicia 2011 U12W FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:41,30 3:41,30
129 Berthet Alicia 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:40,99
136 Hares Juliette 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:49,28 3:49,28
148 Vallet Marine 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:50,19 3:50,19
140 Melchior Juliette 2011 U12W BEL Lausanne-Sports Athlétisme 3:50,53 3:50,53
229 Dutruy Elisa 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:52,31 3:52,31
134 Erduran Elif Mira 2010 U12W TUR Lausanne-Sports Athlétisme 3:52,33 3:52,33
132 Edougue-Kemm Aaliyah 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:53,87 3:53,87
237 Santarella Luana 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:56,70 3:51,89
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1000m, U12 Femmes - Suite 06.06.2021 / 15:30
Athlètes: 35

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

138 Lehmann Sarah 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:57,29
36 Portier Noemi 2010 U12W SUI CA Riviera 4:03,63 4:03,63

227 Baud Romane 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:08,17
128 Baumann Roxane 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:11,67 4:11,67
32 Millas Larrain Irène 2010 U12W SUI CA Riviera 4:12,79 4:08,28

234 Lathuilliere Elsa 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:15,15 4:15,15
38 Rieder Alexandra 2011 U12W SUI CA Riviera 4:17,58 4:17,58
37 Pousaz Julie 2011 U12W SUI CA Riviera 4:20,00 4:20,00

231 Hélie Lya 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:21,18 4:21,18
230 Goupil Lucie 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:28,63 4:28,63
39 Vouilloz Valentine 2010 U12W SUI CA Riviera 4:35,06 4:35,06
30 Lambert Lucie 2010 U12W SUI CA Riviera 4:43,88 4:33,52
35 Pittet Manon 2010 U12W SUI CA Riviera 4:46,99 4:46,99
31 Meyer Eleora 2011 U12W SUI CA Riviera 4:56,36 4:56,36

205 Enderlin Laetitia 2010 U12W SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex

206 Ghidelli Catherine 2010 U12W FRA Société de Gymnastique de
Saint-Prex

146 Trachsel Lou 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
145 Trachsel Lola 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
29 Krümel Pauline 2011 U12W SUI CA Riviera

202 Yogarajah Nila 2012 U12W SUI Société de gymnastique de
Moudon

Longueur (zone), U12 Femmes 06.06.2021 / 10:00
Athlètes: 48

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

137 Kalu Julia 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,91 3,91
32 Millas Larrain Irène 2010 U12W SUI CA Riviera 3,87 3,87

147 Vallet Alix 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,74 3,74
37 Pousaz Julie 2011 U12W SUI CA Riviera 3,74 3,74

142 Perchaud Lucy 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,65 3,65
134 Erduran Elif Mira 2010 U12W TUR Lausanne-Sports Athlétisme 3,65 3,65
143 Pythoud Julie 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,59 3,59
148 Vallet Marine 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,54 3,54
30 Lambert Lucie 2010 U12W SUI CA Riviera 3,46 3,46

310 Roulet Kelia 2010 U12W SUI US Yverdon 3,44
235 Rizzi Annabelle 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,43 3,43
136 Hares Juliette 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,39 3,39
132 Edougue-Kemm Aaliyah 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,39
135 Goga Olsa 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,35 3,80
237 Santarella Luana 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,33
231 Hélie Lya 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,30 3,31
36 Portier Noemi 2010 U12W SUI CA Riviera 3,25 3,25
35 Pittet Manon 2010 U12W SUI CA Riviera 3,22 3,22

229 Dutruy Elisa 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,22 3,22
140 Melchior Juliette 2011 U12W BEL Lausanne-Sports Athlétisme 3,16 3,16
33 Panchaud Léonie 2011 U12W SUI CA Riviera 3,16 3,16
38 Rieder Alexandra 2011 U12W SUI CA Riviera 3,15 3,15

139 Madelaine Coline 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,12 3,29
141 Moreau-Mourot Charlie 2013 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3,10 3,10
227 Baud Romane 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2,95
130 Boulant Constance 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2,93 2,93
34 Pitteloud Alicia 2010 U12W SUI CA Riviera 2,92 2,92

308 LOPES DE OLIVEIRA
Cynthia

2010 U12W SUI US Yverdon 2,91
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Longueur (zone), U12 Femmes - Suite 06.06.2021 / 10:00
Athlètes: 48

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

228 Bongiovanni Vittoria 2012 U12W ITA Stade Lausanne Athlétisme 2,90
29 Krümel Pauline 2011 U12W SUI CA Riviera 2,89 2,89
39 Vouilloz Valentine 2010 U12W SUI CA Riviera 2,86 2,86

309 Lüthi Verena 2011 U12W SUI US Yverdon 2,85 3,11
31 Meyer Eleora 2011 U12W SUI CA Riviera 2,84 2,84

234 Lathuilliere Elsa 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2,77 2,77
232 Keller Lucille 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 2,76 2,76
128 Baumann Roxane 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2,75 2,75
63 Grimaudo Olivia 2010 U12W NED COVA Nyon 2,74 2,74

138 Lehmann Sarah 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2,53
28 Corthésy Emmy 2011 U12W SUI CA Riviera 2,18 2,18

144 Rasalingam Theesha 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
205 Enderlin Laetitia 2010 U12W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
206 Ghidelli Catherine 2010 U12W FRA Société de Gymnastique de

Saint-Prex
146 Trachsel Lou 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
145 Trachsel Lola 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
236 RKHISSAT Saoussène 2011 U12W FRA Stade Lausanne Athlétisme
230 Goupil Lucie 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme

7 Wittwer Jade 2013 U12W SUI CA Broyard
307 Cao de Bus Norah 2010 U12W SUI US Yverdon

Poids, U12 Femmes 06.06.2021 / 12:00
Athlètes: 1

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

229 Dutruy Elisa 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 3,77

Balle, U12 Femmes 06.06.2021 / 14:20
Athlètes: 29

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

131 Carron Victoria 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 28,39 31,36
233 Kuonen Carys 2010 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 24,88 24,88
309 Lüthi Verena 2011 U12W SUI US Yverdon 22,76 22,76
35 Pittet Manon 2010 U12W SUI CA Riviera 20,15 20,15

129 Berthet Alicia 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 20,05 21,53
133 Eich Alicia 2011 U12W FRA Lausanne-Sports Athlétisme 20,05 20,66
140 Melchior Juliette 2011 U12W BEL Lausanne-Sports Athlétisme 19,83 19,83
135 Goga Olsa 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 19,64 21,28
139 Madelaine Coline 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 19,51 19,51
137 Kalu Julia 2010 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 18,61 18,61
237 Santarella Luana 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 18,41
30 Lambert Lucie 2010 U12W SUI CA Riviera 18,30 18,30

130 Boulant Constance 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 17,85 17,85
235 Rizzi Annabelle 2011 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 17,23 17,23
33 Panchaud Léonie 2011 U12W SUI CA Riviera 16,95 16,95
37 Pousaz Julie 2011 U12W SUI CA Riviera 16,66 16,66

141 Moreau-Mourot Charlie 2013 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 15,07 15,07
39 Vouilloz Valentine 2010 U12W SUI CA Riviera 14,50 14,50

308 LOPES DE OLIVEIRA
Cynthia

2010 U12W SUI US Yverdon 13,35

29 Krümel Pauline 2011 U12W SUI CA Riviera 13,27 13,27
128 Baumann Roxane 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 13,05 13,05
28 Corthésy Emmy 2011 U12W SUI CA Riviera 13,00 13,00

228 Bongiovanni Vittoria 2012 U12W ITA Stade Lausanne Athlétisme 12,42
232 Keller Lucille 2012 U12W SUI Stade Lausanne Athlétisme 10,45 11,29
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Balle, U12 Femmes - Suite 06.06.2021 / 14:20
Athlètes: 29

Doss Nom Année Cat. Pays Club SB PB

138 Lehmann Sarah 2011 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11,29
144 Rasalingam Theesha 2012 U12W SUI Lausanne-Sports Athlétisme
205 Enderlin Laetitia 2010 U12W SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
206 Ghidelli Catherine 2010 U12W FRA Société de Gymnastique de

Saint-Prex
307 Cao de Bus Norah 2010 U12W SUI US Yverdon


